



روایتی از جسد رها شده زن جوان...!

گروه حوادث - رفته بود یکی از پاتوق‌های حوالی میدان شوش برای مصرف موادمخدر که او در روز کرد؛ زن ۳۲ ساله‌ای که از سوی خانواده طرد شده بود و در خیابان زندگی می‌کرد. آن روز در همان پاتوقی که بود آنقدر مواد کشید تا از حال رفت. دو نفر از مردانی که آنجا مشغول کشیدن مواد بودند او را پشت موتور گذاشتند تا به یکی از مراکز درمانی منتقل کنند، اما این زن جوان به در مانگانه نرسید و در بین راه او در روز کرد. آنها وقتی دیدند زن جوان نفس نمی‌کشد جسد او را کنار خیابان رها کردند و رفتند...

دوازدهم خرداد ماه جاری، مرد جوانی طی تماسی با اورژانس اعلام کرد که در حین گذر از میدان شوش با زن جوانی روبه‌رو شد که کنار خیابان رها شده.

پس از تماس این مرد عوامل اورژانس به محل می‌روند، اما در معاینات اولیه متوجه مرگ مشکوک این زن می‌شوند و به پلیس گزارش می‌دهند.

تحقیقات جنایی با دستور بازپرس محسن اختیاری آغاز می‌شود. با حضور تیم بررسی صحنه، کارت شناسایی از جسد پیدا نمی‌شود و او به پزشکی قانونی منتقل می‌شود. بنابر این کارآگاهان برای تحقیقات بیشتر به بازبینی دوربین‌های مدار بسته می‌پردازند.

در بازبینی تصاویر ۸ دوربین مدار بسته مشخص می‌شود که موتورسیکلتی با سه سرنشین در محل رها کردن جسد توقف می‌کند و دو راکب موتورسیکلت، نفر سوم را که جسد دختر جوان بود از موتور پیاده و در همان حوالی رها می‌کنند. کارآگاهان شماره پلاک موتورسیکلت را به دست می‌آورند و با استعمال شماره پلاک هویت مالک آن شناسایی می‌شود. بازپرس جنایی دستور بازداشت مالک موتورسیکلت را صادر می‌کند و کارآگاهان راهی خانه پسر جوان می‌شوند و او را دستگیر می‌کنند.

بازرسی این مرد جوان، هویت دومین پسر موتورسوار شناسایی و مسائلی بعد از بازداشت می‌شود. دومین متهم پرونده در تحقیقات می‌گوید: «به همراه متهم اول برای مصرف مواد به پاتوقی در میدان شوش رفته بودیم. در حال مصرف مواد زن جوان وارد پاتوق شد. حال خوبی نداشت. بعد از مصرف مواد، حالت بدتر شد و از هوش رفت. ما هم ترسیدیم و او را سوار موتور و در خیابان رهاش کردیم.»

متهم به دستور بازپرس جنایی در اختیار کارآگاهان اداره دهم قرار گرفتند و تحقیقات درباره اظهارات آنها ادامه دارد.

افسر پرونده در این باره می‌گوید: «این زن حدوداً ۳۲ ساله بود. روز حادثه او با اینکه حال خوبی نداشت به یکی از پاتوق‌های مصرف مواد در میدان شوش می‌رود. آنجا بعد از مصرف حالت بد می‌شود و روی زمین می‌افتد.»

دو نفری که آنجا بودند او را سوار موتور می‌کنند تا به در مانگانه برسانند، اما در میان راه وقتی متوجه می‌شوند این زن جوان نفس نمی‌کشد، جسد او را در خیابان رها می‌کنند و می‌روند. هویت جسد فعلاً مشخص نشده، اما منتظر جواب سم‌شناسی پزشکی قانونی هستیم تا علت مرگ محرز شود. این زن جزو افرادی بود که در خیابان زندگی می‌کرد.»

افسر پرونده در پاسخ به اینکه وضعیت دو مردی که به عنوان متهم دستگیر شدند چیست، می‌گوید: «این دو فعلاً به دلیل استعمال موادمخدر بازداشت هستند و بعد از مدتی آزاد می‌شوند، چون جنایتی صورت نگرفته و متوفی خودش برای مصرف مواد به آن پاتوق رفته بود.»

«عبدالصمد خرمشاهی» حقوقدان در مورد این گونه پرونده‌ها که فرد بر اثر استعمال موادمخدر در چنین اماکنی او در روز فوت می‌کند

به «اعتماد» می‌گوید: «متأسفانه این موارد جزو آسیب‌های وخیم اجتماعی است. از منظر حقوقی وقتی فردی اقدام به عملی می‌کند که در نهایت منجر به جان باختن او می‌شود، هیچ‌گونه جرمی در پی ندارد، چون این مساله در قانون جرم‌انگاری نشده است.

در این موارد فرد یا افرادی نیز دستگیر نخواهند شد. مگر در مواردی که فرد به عنوان مباشر، معاون و شریک جرم شخصی ریه قتل رسانده باشد، اما در این پرونده بحث اقدام شخص مطرح است و عنوان قتل اعم از عمد و غیر عمد را در پی ندارد.

بنابراین یامی می‌توان عنوان خودکشی برای این مورد گذاشت یا فوت، فردی که به خاطر مصرف زیاد مواد مخدر یا امثال این موارد جانش را از دست می‌دهد، منجر به وقوع جرم نشده، اما مکان‌هایی که این ماجراها در آن اتفاق می‌افتد مهم است و وظیفه نیروی انتظامی است که با عواملی که این مکان‌ها را در اختیار افراد قرار می‌دهند، برخورد داشته باشد. برخورد قاطع با این قضیه نیز نیاز به همکاری تمامی مسولان دولت و سه قوا و پیگیری مداوم آنان دارد و گر نه همچنان شاهد این اتفاقات ناگوار خواهیم بود.»

بیش‌مصرفی یا اوردوز به مصرف بیش از حد و اندازه دارو یا ماده مخدر و اعتیاد آور گفته می‌شود. در این حالت بدن مصرف‌کننده نمی‌تواند به سرعت دارو یا ماده مخدر را سم‌زدایی و از بدن خارج کند. بنابراین مسموم شده و آسیب جدی می‌بیند. اوردوز حتی ممکن است منجر به کما و مرگ شود. بیش‌مصرفی زمانی اتفاق می‌افتد که فرد به‌طور سهوی یا عمدی (به قصد آسیب رساندن به خود و خودکشی) بیش از حد توان بدن خود دارو یا ماده مخدر مصرف کند. کسانی که به صورت عمدی اوردوز می‌کنند اغلب به بیماری‌های روانی مبتلا هستند.

مصرف چند ماده مخدر به صورت هم‌زمان، استفاده از مواد مخدر

همراه با الکل، مصرف بیش از حد داروهای اپیوئیدی از جمله کدئین، مورفین، متسادلون، ترامادول و بوپروپرفین بیش از مقدار معمول و تجویز شده نیز می‌تواند منجر به اوردوز شود. برخی افراد نیز نسبت به داروهای مواد خاصی حساسیت بیشتری از خود نشان می‌دهند و با مقادیر پائینی از آن‌ها دچار مسمومیت می‌شوند. بنابر این احتمال اوردوز این افراد حتی با مصرف نوزم یک دارو نیز ممکن است. اوردوز تأثیر مستقیم‌تر به بخش‌های مختلف بدن دارد. این تأثیر اغلب به صورت اختلال در فعالیت‌های بدن خود را نشان می‌دهد و می‌تواند موجب مسمومیت شدید و حتی مرگ شود.

حملات قلبی، سسکته مغزی و مشکلات شدید تنفسی ناشی از

اوردوز رایج‌ترین دلایل مرگ به علت اوردوز هستند. فردی که اوردوز کرده است کنترل ذهن، افکار و رفتار خود را ندارد به همین دلیل می‌تواند با آسیب به خود، قاتل خودش شود. اوردوز مواد مخدر یا کند کردن سرعت تنفس مانع از تنفس ارادی شده و تنفس طبیعی را از کار می‌اندازد. به این ترتیب در تبادل گازهای حیاتی بدن اختلال ایجاد شده با افزایش کربن دی‌اکسید خون، بدن در معرض خطر مرگ قرار می‌گیرد. بیش‌مصرفی همچنین موجب افت فشار خون، کاهش ضربان قلب و ایجاد رفلکس معده می‌شود و از این طریق نیز خطر مرگ به دلیل حمله قلبی، سسکته مغزی و خفگی افزایش می‌یابد.

بخشش متهم به قصاص از سوی خانواده مقتول

دم، اعترافات متهم، بازسازی صحنه، اظهارات شاهدان و سایر مدارک و شواهد موجود در پرونده، مرد جوان را به قصاص محکوم کردند. پس از آن پرونده برای بررسی حکم صادره به دیوان عالی کشور رفت و با تأیید حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور، پرونده این جوان که اکنون متهم به قتل بود که به قصاص محکوم شده بود و حکم قصاص او قابل اجرا بود. به همین دلیل پرونده بار دیگر دادسرای جنایی تهران بازگشت و برای اجراء شعبه سوم دادپاری اجرای احکام دادسرای امور جنایی پایتخت از جاع شد. به این ترتیب نام مرد جوان در لیست اجرای قصاص قرار گرفت و مراحل یکی پس از دیگری برای اجرای او آماده می‌شود، اما دادیار ششما جعفر محمدی چندین جلسه با اولیای دم و کیل آنها برگزار کرد. با توجه به اینکه مرد جوان در زندان متنبه و از قتل که مرتکب شده به شدت پشیمان بود، اولیای دم موافقت کردند از قصاص او گذشت کنند که برای محقق شدن رضایت و شرط برای رضایت به قصاص نشدن قاتل مطرح کردند.

مادر مقتول زمانی که در مقابل دادیار شعبه سوم اجرای احکام نشست، گفت: با اینکه خیلی برایمان سخت است حاضرم از قصاص قاتل پشرم بگذرم، اما دو شرط دارم. از قاتل می‌خواهم دیه را پرداخت کند، چون قصد داریم آن را خرج امور خیریه و کارهای عامل المنفعه کنیم. همچنین او می‌خواهم بعد از آزادی از زندان کاری نکند که من و خانواده‌ام از گذشت پشیمان شویم.

بدنبال بخشش اولیای دم، هومن از مرگ نجات یافت و به زودی در دادگاه کیفری استان تهران پای می‌محاکمه می‌رود تا این بار از جنبه عمومی جرم محاکمه شود.

با شناسایی هویت متهم به قتل تحت تعقیب تیمی از کارآگاهان راهی خانه او شدند، اما مرد جوان از خانه‌اش هم متواری شده بود. بررسی‌ها برای دستگیری هومن ادامه داشت تا اینکه مرد جوان در مخفیگاهی شناسایی و بازداشت شد.

او در تحقیقات به قتل اعتراف کرد و در رابطه با انگیزه‌اش خود گفت: مدتی قبل خواهرم با مقتول در فضای مجازی آشنا شده بود. مقتول به بهانه سرسرمایه‌گذاری طلاهای خواهرم را گرفته بود، اما بعد از مدتی خواهرم متوجه شده بود که سرمایه‌گذاری در کار نیست و مقتول هم طلاها یا حداقل پول آن را پس نمی‌داد. ماجرا تا جایی پیش رفت که چند باری خواستم شکایت کنیم اما او ما را از این کار مصرف می‌کرد.

متهم بازداشت شده ادامه داد: در نهایت با مقتول تماس گرفتم و او را به محل قرار دعوت کردم. قرار بود طلاها را بیاورد اما گفت طلایی در کار نیست و اگر باشد هم چیزی به من نمی‌دهد. سر همین دعویمان شروع شد و بعد از بگو مگو او را با جاقو زدم و فرار کردم که بعد فهمیدم فوت شده است. هومن با اعتراف به قتل و تشریح درگیری مرگبار و انگیزه‌اش به اتهام قتل بازداشت شد. در ادامه در اختیار مأموران اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و با توجه به پیچیدگی کمی که در پرونده وجود داشت با تکمیل تحقیقات پرونده برای محاکمه به دادگاه کیفری استان تهران ارسال شد. هومن در جلسه محاکمه و در حضور قضات دادگاه به دفاع از خود پرداخت. او مدعی بود که قصد قتل نداشته و در یک لحظه عصبانی شده و ناخواسته ضربه را به جایی از بدن پسر جوان زده است.

در نهایت قضات دادگاه کیفری استان تهران با توجه به درخواست اولیای

گروه حوادث - جوانی که به خاطر قتل در درگیری خیابانی محکوم به قصاص شده بود با بخشش اولیای دم از مرگ نجات یافت و خانواده او مقتول هم از او استنדרا می‌را انتخاب کند که از بخشش پشیمان نشوند.

ماجرا این پرونده که منجر به صدور حکم قصاص شد، مربوط به اوایل بهار سال ۱۳۹۷ است. آن روز توجه رهگذرانی که در خیابان مشغول کارهای روزمره و عبور و مرور بودند، به درگیری دو مرد جوان جلب شد. به گفته شاهدان، درگیری آنها با مشاجره شروع شد و بعد از لحظاتی یکی از آنها دست به جاقو برد و با زدن چند ضربه‌ای با فرار گذاشت.

شهروندانی که شاهد این درگیری خونین بودند با اورژانس و پلیس تماس گرفتند. به این ترتیب پسر زخمی به بیمارستان برده شد و هم‌زمان مأموران پلیس هم تحقیقات خود را برای دستگیری ضارب فراری آغاز کردند، اما دفاعی بعد جوان مجروح جانش را از دست داد و ضارب فراری به عنوان متهم به قتل تحت تعقیب قرار گرفت.

با حضور تیم جنایی در محل و انجام تحقیقات میدانی تصویر چهره‌نگاری شده متهم با کمک شاهدان بدست آمد. از طرفی با بررسی دوربین‌های مدار بسته اطراف محل درگیری در دستور کار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت و تصویر دقیقی از مسرد فراری در اختیار تیم تحقیق قرار گرفت.

پس از آن نیز در ادامه تحقیقاتی که به شناسایی هویت قربانی منجر شد، کارآگاهان دریافتند او آخرین بار با پسری به نام هومن قرار ملاقات داشت. زمانی که تصویر هومن با تصاویر بدست آمده از قاتل تطبیق داده شد، هویت متهم فراری بدست آمد.

قتل پسر معتاد توسط پدر خشمگین؛ راز جنایت خانوادگی فاش شد



گروه حوادث - پدري که فرزند خود را به دلیل اعتیاد به قتل رسانده بود، بازداشت شد.

شنبه ۱۹ خردادماه، مرگ مشکوک مردی در یکی از خانه‌های شرق تهران به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، گزارش داده شد که به دنبال اعلام این خبر، تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی به همراه قاضی محسن اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

تیم جنایی در خانه مورد نظر با جسد مردی حدوداً ۳۰ ساله مواجه شدند که هدف ضربات متعدد جاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود. بررسی‌های اولیه هم‌نشان می‌داد که مقتول توسط پدرش قربانی یک جنایت هولناک شده است.

بدین ترتیب پدر مقتول که خود نیز در این درگیری زخمی شده بود به بیمارستان منتقل شد و سپس با دستور بازپرس جنایی قرار شد او پس از سیر کامل مراحل درمانی به اتهام مباشرت در قتل عمدی فرزندش دستگیر شود. تحقیقات تکمیلی حکایت از آن داشت: مقتول که اعتیاد داشته مدام به خاطر پول موادمخدر یا پدرش درگیر می‌شده است که روز حادثه این آنفر با یکدیگر سر همین موضوع مشاجره کردند و نهایتاً متهم ضربات مهلک ضربه جاقو

پسر خود را به قتل رسانده است.

همچنین پدر حدوداً ۶۰ ساله به صورت لفظی در جریان تحقیقات به ارتکاب جنایت اعتراف کرد و کارآگاهان نیز مأموریت یافتند با اقدامات فنی و اطلاعاتی، بررسی‌های روشنگرانه خود را در رابطه با این پرونده ادامه دهند.

با دستور قاضی اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه هشتم دادسرای جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق‌تر به پزشکی قانونی منتقل شد و متهم پس از بهبودی کامل جهت کشف ابعاد پنهان پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

نیازمندی‌های روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

مفقودی

حمل بار

اپلیکیشن خدماتی

استخدام

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۵۵۵۱/۰۷
به نام محمد امین منیعی مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حمل بار
به تمام نقاط جزیره
۰۹۱۷۹۸۵۰۵۷۱

دوست‌تم
اپلیکیشن خدماتی کیش
غذا، مارکت، خرید، دلپوری و...
www.Dustam.com
۰۹۹۶۶۷۷۳۴۳۷

دعوت به همکاری
بازاریاب امور بیمه ای

اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۶۴۴۹۹/۰۱
به نام نورا فلاح پور مفقود گردیده
و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره
۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خدمات

مراجعه حضوری
مجتمع خدماتی سعدی طبقه اول
غرفه ۲۲، بیمه تعاون

اقتصاد کیش
با یک تماسی مشترک شوید
۳۳۳۳۳۹۹۹

تعمیرات کولر

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و
پروژه های شما - کلی و جزئی
۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود،
منشی شیفت عصر استخدام می‌نماید. متقاضیان
با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.
ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب

درب اتوماتیک

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸

ساختمان

روزنامه اقتصاد کیش استخدام می‌کند
خانم مسلط به شبکه های اجتماعی
و فضای مجازی

درب های اتوماتیک
دارکوب
۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

جاسم کریمی
فوری - مطمئن

تعمیرات و تأسیسات منزل
لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری

برای فعالیت و مدیریت گروه ها
تلفن هماهنگی:
۴۴۴۲۰۲۸۴

صنایع چوب
حلاج کیش
کلیه سفارشات
MDF، چوبی
دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲